UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

      Số:        /GM-SNV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2023

                                            GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc về công tác bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

––––––––––

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Kế hoạch số 71-KH/TU ngày 05/12/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy và Kế hoạch số 6412/KH-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023. Để

việc triển khai Kế hoạch đảm bảo theo quy định, Sở Nội vụ mời Trường Chính

trị tỉnh dự buổi làm việc để thảo luận, phối hợp trong thực hiện công tác đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Sở Nội vụ: Lãnh đạo Sở và Phòng Công chức, viên chức;

- Trường Chính trị tỉnh: Đồng chí Hiệu trưởng và Trưởng phòng Quản lý Đào

tạo và NCKH; Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và TTTL; Kế toán nhà trường;

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 07/02/2023 (Thứ 3);

- Địa điểm: Phòng họp Hội trường tầng 3 Sở Nội vụ, Tòa nhà trụ sở Liên

cơ quan, Quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như trên;

-  GĐ, PGĐ Nguyễn Quang Đông;

-  Lưu: VT, Phòng CCVC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-02-02T13:51:49+0700

		2023-02-02T14:35:17+0700

		2023-02-02T14:35:30+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-02T14:36:33+0700